
 2022年 6月 10日  

  

                                  株式会社山陰合同銀行  

  

当行サービスを装ったフィッシングメールにご注意ください  

  
平素は山陰合同銀行をご利用いただき、誠にありがとうございます。  

当行サービスを装って、悪意ある第三者から偽サイトのリンク等を記載したフィッシングメール

が出回っていることを確認しております。 

該当のメールにつきましては、当行から送信したメールではございません。 

不審なメールを受け取られましても、添付ファイルをクリックしたり、本文のＵＲＬをクリック

しないようご注意ください。 

 

◎偽装されたメール 

--------------------------------------------------------------------------------- 

【差出人】 

GOGIN.CO.JP ポータル<xxxxxx@xxxxxx> 

 

【件名】 

【重要】【共用】【6月 8日実施】サーバーメンテナンスのお知らせ 

 

【本文】 

お客様各位 

                   2022年 6月 8日（水曜日） 

インターネットサービスをご利用いただき誠にありがとうございます。 

メールアドレスは 【xxxxxx@xxxxxx】 で、削除のフラグが付けられています。 

サービスの詳細は以下の URLをご参照ください。 

http://support.gogin.co.jp/.../... 

 

お客様にはご迷惑をお掛け致しますが、ご了承くださいますようよろしくお願い申し上げます。 

何とぞご理解ご了承の程、よろしくお願いいたします。 

引き続き変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます 

Gogin NET 

お客さまサービスセンター 

 

--------------------------------------------------------------------------------- 

以 上  


